第１号様式（第５条関係）

寄附金申込書

年  月  日

公益財団法人小平市文化振興財団

代表理事 殿

住  所

氏  名

電話番号

 私は、公益財団法人小平市文化振興財団定款第３条の目的に賛同し、下記のとおり寄附

をいたします。

１ 寄附の内容

 （1）金銭

  金             円也

 （2）物品

品 名 形 状 数 量 備 考

２ 寄附金の使途（該当にレ点を記入してください）

  （一般寄附金） □ 使用目的は特定しない

 □ 文化芸術の振興に関する公演及び展示の実施に関する事業

  （特定寄附金） □ 市民の自主的な文化芸術活動の育成及び支援に関する事業

          □ 郷土の歴史的文化の継承及び地域の振興に関する事業

３ 寄附の公表（該当にレ点を記入してください）

  寄附者の氏名や寄附の内容等を当財団のホームページ等に掲出することについて

  □ 同意する

  □ 辞退する